[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТОЕ  ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

        РЕШЕНИЕ
от  10.06.2011 г.  № 32/35
п. Пелым
Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Пелым за 2010 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в городском округе Пелым», утвержденным решением Думы городского округа Пелым от 25.09.2009 года № 87/17, рассмотрев представленный главой городского округа Пелым отчет об исполнении бюджета городского округа Пелым за 2010 год, учитывая результаты публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Пелым за 2010 год», отраженных в итоговом протоколе №   от  2011 года, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Пелым за 2010 год (приложение 1-10).
1) Утвердить исполнение основных характеристик бюджета городского округа Пелым за 2010 год:
2) общий объем доходов, поступивших в бюджет городского округа Пелым, в сумме 111 498 407,66 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 41 858 249,12 рублей;
3) общий объем расходов бюджета городского округа Пелым в сумме 108 884 904,87 рубля;
4) профицит бюджета городского округа Пелым в сумме  2 613 502,79 рубля.
3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4.
Опубликовать настоящее Решение в газете «Пелымский вестник».
Глава городского округа Пелым                                                          Ш. Т. Алиев